
 

     

 

 
  ID: 20603

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

 

  

 

  

  ID Kods: 20603
Pilsēta/rajons: Rīga / Zolitūde / Zolitūdes
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 6
Stāvs: -/2 
Platība: 203.00 m2

Zemes platība: 1406.00 m2

Apkure: gāzes apkure
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 298 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam iegādāties lielisku privātmāju Zolitūdē! Teicama infrastruktūra, netālu skolas, bērnudārzi, Spice, Maxima
un sabiedriskais transports.

Mājā ir 2 stāvi, 6 istabas, 2 sanmezgli. Gāzes apkure, visas pilsētas komunikācijas. 5 izolētas istabas. Atsevišķa
virtuve. Video kameras pa mājas perimetru, signalizācija un durvju atvēršana caur telefonu, skaists daudzkrāsains
fasādes apgaismojums.

Ļoti skaista, plaša mājas teritorija - celiņi bruģēti, plaša autostāvvieta, augstas lapenes atdala vietu no ceļa. Ir māja
sadzīves vajadzībām, kā arī brīnišķīga itāļu lapene ar sildītājiem un dārza mēbelēm. Automātiskie vārti.

Māja ir piemērota izmantošanai arī kā birojs. 

Darja Kovalenoka
Konsultante
GSM: + 371 26595522,
E-mail: daria@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

